UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GM-UBND

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ dâng hương tưởng niệm 77 năm Ngày mất Cụ Huỳnh Thúc Kháng,

Quyền Chủ tịch Nước Việt Nam Dân chủ Cộng hòa

(21/4/1947 - 21/4/2024)

 Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 15/04/2024 của UBND

thành phố về tổ chức Lễ dâng hương tưởng niệm 77 năm Ngày mất Cụ Huỳnh

Thúc Kháng, Quyền Chủ tịch Nước Việt Nam Dân chủ Cộng hòa (21/4/1947

- 21/4/2024), UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức Lễ viếng, dâng hương

Mộ cụ Huỳnh Thúc Kháng, tại di tích cấp quốc gia Thắng cảnh Núi Thiên Ấn

và mộ cụ Huỳnh Thúc Kháng, phường Trương Quang Trọng, thành phố

Quảng Ngãi.

 1. Thành phần tham dự

- Kính mời đồng chí Trần Phước Hải – Phó bí Thường trực Thành uỷ,

Chủ tịch HĐND thành phố.

- Đại diện Thường trực HĐND thành phố.

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố.

- Mời Đại diện Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Mời đại điện lãnh đạo UBMTTQVN thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: phòng Văn hoá và Thông tin

thành phố, phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thành phố, Văn phòng

HĐND và UBND thành phố, Phòng Nội vụ thành phố, Trung tâm Truyền

thông – Văn hoá – Thể thao thành phố.

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Trương Quang Trọng.

- Phóng viên Trung tâm  Truyền thông – Văn hoá – Thể thao TP.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 45 phút ngày 19/4/2024.

3. Địa điểm: Mộ Cụ Huỳnh Thúc Kháng, phường Trương Quang

Trọng, thành phố Quảng Ngãi (di tích cấp quốc gia Thắng cảnh núi Thiên Ấn

và mộ cụ Huỳnh Thúc Kháng)

4. Cơ quan chuẩn bị: Phòng Văn hoá và Thông tin chủ trì phối hợp

với các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ Lễ dâng

hương.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi Lễ

viếng, dâng hương được diễn ra trang trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-04-16T13:51:15+0700

		2024-04-16T14:22:45+0700

		2024-04-16T14:22:45+0700

		2024-04-16T14:22:45+0700

		2024-04-16T14:22:45+0700

		2024-04-16T14:22:45+0700